関係各位 令和２年　８月　７日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上越ソフトバレーボール連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　髙橋　守夫

　　　　　　　　　　　　　　　新潟県上越市大潟区岩野古新田６５７-１

　　　　　今後の社会情勢等により、募集途中でも大会を中止する場合があります。

　　　　　大会の開催要項、参加申込書は、上越ソフトバレーボール連盟のホームページに

　　　　　掲載しておりますので、ＪＶＡガイドラインと併せてご確認願います。

　　　　　　　　　　　　◇上越ソフトバレーボール連盟公式ホームページ

　　　　　　　　　　　　　http://www.kisnet.or.jp/~jsvf-vb/

　　　１．期　　日　　　令和２年 ９月２７日　(日)

第１１回 上越ソフトバレーボール連盟主催

小学生・ファミリー親善大会開催のご案内

　　盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

　り当連盟の活動に対してご協力やご理解をいただき、誠にありがとうございます。

　　さて、新型コロナウイルス感染拡大の影響、各種行事やイベント、大会は自粛から徐々に

　再開傾向となってきており、本大会についても検討や協議を行い、「ＪＶＡバレーボール競

　技に関わる大会等のガイドライン」に準拠し、「新しい生活様式」を実践しつつ、安心・安

　全に参加できる大会を目指すものとして、上記大会のご案内を申し上げます。

　　尚、感染拡大防止対策をご同意の上、ご参加申し込みをいただくことを原則としておりま

　すので、何卒ご理解の上、よろしくお願い申し上げます。

記

　　　　　　が生じないよう、できるだけメールでのご利用をお願い申し上げます。

　　　　　　メールにて申し込みを行った方、参加申込書「メール欄」にご記入された方へ、

　　　　　　申し込み受諾、および大会期間中の連絡を行います

　　　　　　　（ @yahoo.co.jp から受け取れる設定をご確認願います。）

　　　２．会　　場　　　上越市大潟体育センター（旧大潟町体育館）

　　　３．競技種別　　　Ａ.小学生の部　　Ｂ.ファミリーの部

　　　４．申込期限　　　令和２年 ９月１４日　(月)　１７時締め切り

　　　５．そ の 他

　　　　　大会等の申し込みについて

　　　　　　従来どおり郵送やファックスでも受付を行っておりますが、到達不明や未確認等

＊上越ソフトバレーボール連盟役員、各理事のみなさんへ
・大会当日に都合がつく方は、大会運営のご出席をお願いいたします。
・大会当日は８：３０集合です。

感染予防対策、コート設営、審判や記録等の補助、片付けを担いますので、
できるだけ多くの皆様からのご協力をお願い申し上げます。

・８月２６日の中山杯大会の抽選会及び理事会時に、出欠等の確認を行いますので、

ご欠席の方は各委員長を通じてご連絡願います。